
Analýza: 8. Putinovy lži

Analýza

“Křivý svědek nezůstane bez trestu, neunikne ten, kdo šíří lži.” (Přísloví 19:5, CEP)

Putinovy lži
Takže si to shrňme, je to všechno celkem logické:

Rusko v žádném případě nenapadlo Ukrajinu, ale Ukrajina se musí hned teď přestat bránit.1.
Speciální vojenská operace není válkou, ale ekonomické sankce jsou válkou, k tomu zcela2.
bezprecedentní.
Speciální vojenská operace má za cíl zabránit válce. Proto je angažována armáda a brutální3.
násilí.
Ruští branci nebyli nikdy posláni na Ukrajinu, ale někteří tam umřeli.4.
Porodnice v Mauripolu byla bombardována, protože ji zabrali ukrajinští nacionalisté převlečení5.
za těhotné ženy, ale ve skutečnosti stejně nebyla bombardována.
Speciální vojenská operace a “ruský blitzkrieg” probíhá přesně podle plánu, až na to, že po6.
třech týdnech se vyskytly menší zádrhele.
Veškeré ukrajinské letectvo bylo ihned zničeno na zemi a ukrajinský letecký útok několik dní7.
poté na Bělorusko je zavrženíhodný a podlý.
Přát Ukrajincům smrt v televizi je v pohodě, ale přát ji Rusům je extrémismus.8.
Ruská armáda si nevybírá civilní cíle, pouze a výhradně nacionalisty, extrémisty a ukrajinské9.
teroristy. Všech 40 milionů.
Speciální vojenská operace má za cíl denacifikaci Ukrajiny. Denacifikace Ukrajiny probíhá tak,10.
že diktátor s fašistickými sklony pověří speciální vražedné komando v čele s psychopatem s
vytetovaným SS na těle, aby zabilo prezidenta s židovským původem.
Prezident Zelenskyj je zbabělec a komediant, vůbec není v Kyjevě, to je jenom divadlo a11.
propaganda. A to, že se s ním Fiala v Kyjevě potkal, je podlost.
Cílem Ruska je nesousedit se státy NATO, protože tehdy by bylo Rusko ohroženo. Proto12.
podniká invazi do země, která sousedí s Polskem, Slovenskem, Maďarskem a Rumunskem,

https://sitviry.cz/baptiste/analyza-8-putinovy-lzi/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220318_090238-scaled.jpg


členy NATO.
Rusko je mírotvůrcem, zachráncem civilizace a nositelem tradičních křesťanských hodnot.13.
Nejvíce se za tyto hodnoty pak na frontě bijí čečenští zabijáci… žoldnéři ze Sýrie by se též
hodili, myslí si Putin.
Za válku může NATO. A jestli se NATO do konfliktu zapojí, bude to válka!14.
Rusko brání pouze ruskojazyčnou menšinu na Ukrajině. I bombardováním. I na západě u hranic15.
s Polskem.

(inspirováno internety, přeloženo, parafrázováno, doplněno…)

Michael Fiala

“Blaze muži, který doufá v Hospodina, k obludám se neobrací, ani k těm, kteří se uchylují ke lži.”
(Žalmy 40:5, CEP)

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Síť víry nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj Baptisté – Síť víry

https://www.facebook.com/michael.fiala.98
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

